Município de Ilho Comprido
Eslôncio Bolneório

Gobinele

PORTARIA N9 115/21,
DE 13 DE SETEMBRO DE 202L.

NOMEIA A SENHORA VANDERTETA

FIGUEIREDO, COMO AGENTE DE SEBRAE AQUI
e oÁ ourRes pRovtoÊncras.

GERAIDINO BARBOSA DE OLIVE|RA JUN|OR, Prefeito Municipal
de llha Comprida, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. 1e.- Fica nomeada a Senhora VANDERLEIA FIGUEIREDO, no Cargo de
AGENTE DE SEBRAE AQUI, ficando sujeita às vantagens e
obrigações inerentes ao cargo.

ART. 2e.- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNIC|PAL DE |LHA COMPR|DA, em 13 de
SETEMBRO de2O2t.

GERATDINO BOSA DE OLIVEIRA NIOR
P Municipal

Av. Beira Mar, 11.000 - Balneário Meu Recanto - llha Comprida / SP - CEP: 11925-000
Tel.: 1 3 3842-7000 www.ilhacomprida.sp.gov.br